PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

Pequena, mas atrevida

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021.

A Prefeitura Municipal de Fernão, Estado de São Paulo, torna pública a relação Preliminar dos aprovados
no Concurso Público realizado no dia 16 de maio de 2021, para o cargo: Agente Comunitário de Saúde, classificados
em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público 001/2021 de 05 de março de 2021, a saber:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CLASS. NOTA NOME
1° 63,33 MÁRCIO ALVES FERREIRA
2o 60,00 VANI ALVES DOS SANTOS FERREIRA
3o 56,67 JANAINE MARIA DA SILVA CAMPOS
4o 53,33 GISELLE GOMES ALAMINO
5o 50,00 ARIANE SIMILI DA SILVA

INSCR C.Esp. L .Port. Mat.
20030 20,000 13,333 30,000
20022 20,000 23,333 16,666
20071 23,333 13,333 20,000
20009 26, 666 6, 667 20,000
20012 10,000 20,000 20,000

A nota dos candidatos não aprovados está disponível para consulta na sede da Prefeitura Municipal de
Fernão/SP e no site www.consesp.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

http://www.consesp.com.br